UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
    V/v Liên hoan sân khấu về đề tài
      thiếu niên, nhi đồng năm 2024

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Ngày 09/5/2024, Sở Văn hoá và Thể thao ban hành Văn bản số

1575/SVHTT-QLVH về việc phối hợp tổ chức Liên hoan sân khấu về đề tài

thiếu niên, nhi đồng năm 2024 tại thành phố Hải Phòng. Chương trình Liên hoan

sân khấu về đề tài thiếu niên, nhi đồng năm 2024 diễn ra tại thành phố Hải

Phòng, cụ thể:

 1. Thời gian: Liên hoan diễn ra từ ngày 13/5/2024 đến ngày 20/5/2024.

   2. Địa điểm: Liên hoan tổ chức tại 02 địa điểm: Nhà hát thành phố, Nhà

hát Tháng Tám thành phố.

   Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

- Thông tin đến các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, các cơ sở giáo dục

trên địa bàn thành phố về các hoạt động và ý nghĩa của Liên hoan.

- Tạo điều kiện để cán bộ, học sinh các trường, cơ sở giáo dục trên địa

bàn thành phố tham dự các buổi thi diễn. Thông tin số lượng cán bộ, học sinh

các trường tham dự các buổi thi diễn về Sở Văn hoá và Thể thao để bố trí, sắp

xếp đảm bảo phù hợp.

          Sở Văn hoá và Thể thao giao Trung tâm Tổ chức biểu diễn nghệ thuật

thành phố là đầu mối thông tin về việc phối hợp tổ chức Liên hoan (Đồng chí

Đinh Thị Bích Liên, Giám đốc Trung tâm Tổ chức biểu diễn nghệ thuật, điện

thoại: 0914.606.168).

(Gửi kèm theo lịch biểu diễn dự thi của các đơn vị nghệ thuật).

     Nhận được công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-05-13T16:14:05+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T17:21:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T17:21:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T17:21:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T17:21:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!